

---

**Pressmeddelande den 20 mars 2013**

---

**Dannemora etablerar strategi för tillväxt**

- Bolaget ska utvecklas till en medelstor järnmalmsproducent med en årlig produktion om minst 5 miljoner ton järnmalmsprodukter
- Dannemora Iron Ore Development kommer att utgöra koncernens plattform för att kunna ta en aktiv och tydlig roll i strukturomvandlingen av svensk järnmalmsindustri.

Sedan en tid tillbaka har styrelsen i Dannemora behandlat Bolagets framtida strategi bortom exploateringen av järnmalmsgruvan i Dannemora.

Strategin DMAB 5.0 syftar till att på sikt utveckla bolaget till en medelstor järnmalmsproducent med en årlig produktion om minst 5 miljoner ton järnmalmsprodukter. Det mål som visionen pekar ut kan inte uppnås enbart med utveckling av gruvan i Dannemora och eventuella närliggande förekomster. Genomgång och analys av kända förekomster i övriga Bergslagen och norra Sverige har därför genomförts. Strategin sammanfattas i *Vision DMAB 5.0*.

***Vision DMAB 5.0***

*Dannemora Minerals vision är att göra Dannemora till centrum för en mer omfattande gruvindustri i Bergslagen och norra Sverige med det uttalade målet att utveckla flera gruvprojekt. Först i prioritetsordning ligger produktionen i Dannemoragruvan och dess närområde. Nästa steg är att utveckla andra fyndigheter och närmast i tiden ligger Riddarhyttan.*

*Bolaget driver ett utvecklingsarbete med arbetsnamnet DMAB 5.0 med syftet att planera för företagets framtida utveckling och skapa ett långsiktigt uthålligt gruvbolag som ska driva en lönsam verksamhet under många år framöver. DMAB 5.0 illustrerar visionen om att på sikt nå en produktion på minst 5 miljoner ton järnmalmsprodukter om året.*

En omfattande strukturell utveckling behövs för att skapa en storleksmässig och därmed ekonomiskt hållbar industristruktur. Detta gäller i synnerhet de olika projekten i Bergslagen. Dannemora, i kraft av sin position som Sveriges enda privata järnmalmsgruva i full drift, bör ha en ledande roll i en sådan utveckling.

## **Dannemora Iron Ore Development AB**

Med syftet att renodla och fokusera verksamheten kommer relevanta delar av Bolagets prospekteringsverksamhet samt forsknings- och utvecklingsarbete bedrivs inom ramen för ett eget dotterbolag - *Dannemora Iron Ore Development AB*.

Omorganisationen medför en uppdelning med avseende på utvecklingen av verksamheten vid järnmalmsgruvan i Dannemora och utvecklingen av den regionala och nationella prospekteringen samt affärsutvecklingsverksamheten.

Dannemora Iron Ore Development kommer att utgöra koncernens plattform för att kunna ta en aktiv och tydlig roll i strukturomvandlingen av svensk järnmalmsindustri. Detta är en viktig förutsättning för att Bolaget skall kunna uppnå målet om en årlig produktion om minst 5 miljoner ton järnmalmsprodukter.

Under de närmaste 12-18 månaderna kommer verksamheten att finansieras genom befintlig prospekteringsbudget. Då Dannemora järnmalmsgruva ger betryggande överskott eller när den finansiella situationen i övrigt så tillåter kommer ytterligare medel att satsas i verksamheten.

*För ytterligare information kontakta:*

*Ralf Nordén, koncernchef*  
telefon 0295- 24 44 00, 0700709374891  
[ralf.norden@dannemoramineral.se](mailto:ralf.norden@dannemoramineral.se)

*Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga verksamhet är gruvdriften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.*

*Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar delar av koncernens prospektering, Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet och Dannemora Iron Ore Development AB inom vilket delar av Bolagets framtida prospektering kommer att bedrivs.*

*Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten riktas för närvarande i huvudsak mot brytningen av dessa.*

*Bolaget är noterat på NASDAQ OMX First North, Stockholm och Oslo Axess. Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.*

*Bolagets oberoende kvalificerade person är bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i JORC-koden baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- och ädelmetaller.*